

# Ytterby samfällighets informationsbrev

Maj 2022

## Föreningsstämma

Årets stämma äger rum den 19 juni kl. 10.00 i Ladan. Registrering från 09.30. Kallelse postas/mailas ut senast 21 dagar innan stämman.

På grund av de stora portokostnaderna har styrelsen beslutat att detta år distribuera *enbart kallelsen via post*. Samtliga dokument till föreningsstämman kommer att vara tillgängliga på föreningens hemsida. I kallelsen kommer möjlighet till hjälp beskrivas för de som behöver det för att ta fram dokumenten.

*Föreningsstämmans stadgar* är uppdaterade enligt beslut, på föreningsstämma augusti 2021, och är nu godkända av Länsstyrelsen. Beslutet innebär att styrelsen numera består av åtta ordinarie ledamöter och två suppleanter.

Du som är intresserad av att *arbeta i styrelsen* hör gärna av dig till någon i valberedningen (Marie Samuelson tel. 072 587 02 15 eller Anders Björsund tel. 076 317 57 39).

## Arbetsdagar

*Vårens arbetsdag* ägde rum lördagen den 14 maj och samlade åter ett 100-tal personer. Styrelsen vill framföra **ett stort tack till** alla er som före, under och efter arbetsdagen gjort en ovärderlig insats för vården av Ytterbys vackra natur och för att sandstranden, bad och båtbyggarna, utegymmet, bollplaner, bänkar och bord, ladan mm åter kan erbjuda lek och rekreation de kommande sommarmånaderna.

Datum för *höstens arbetsdag* är den 17 september kl. 10.00.

## Budget

Ansvarig: Johan Hultman

Styrelsen har beslutat att godkänna den framtagna *Förvaltningsberättelsen 2021/22* samt *Årsboks slutet 2021/22*.

Kassören har presenterat förslag till *Budget 2022/23*. Styrelsen beslutade att fastställa

förslagen till budget för Vågar och Vatten; för Hamnen samt för Utegyymmet.

Samtliga ovan nämnda dokument kommer att publiceras på hemsidan som en del av stämmohandlingarna.

## Hamn

Ansvariga: Tommy Ählström & Johan Hultman (ekonomi och avtal)

Det omfattandet *arbetet i hamnen* för att byta bojstenar och kättingar har slutförts framgångsrikt utan att det utgjorde hinder för båtägare att sjösätta sina båtar till påsk.

*Sjömarkeringen* i hamnen kommer att ändras för att förhindra grundstötning. Varje grund märks ut med två bojar i stället för en. I fortsättningen skall båtar således passera mellan bojarna.

*Båtgästplats*: Styrelsen har beslutat att tillhandahålla en gästplats för båt denna sommar. Båtplats 428, en 260 cm bred båtplats på brygga 4, kommer att vara tillgänglig för gästande båtar. Bokning via kalender på anslagstavlan i hamnen.

Tommy Johansson ansvarig för projektgruppen för vår *"Framtida hamn"* har för styrelsen redovisat resultat från projektet. Styrelsen har beslutat att förelägga stämman en sammanfattande rapport från hamnprojektet samt inkommen redogörelse från Advokat från REV gällande nuvarande båtplatsavtal.

## Vatten

Ansvarig: Henry Larsson

*Vattenanläggningen* har - som många fastighetsägare erfarit - vållat en del bekymmer under våren på grund av läckande kranar, plötsliga vattenläckor när sommarvattnet sattes i gång samt behov av rengöring av borrhål och tankar. Vi beklagar de olägenheter som detta kan ha medfört.

Johan Hultman ansvarig för projektgruppen för vår *"Framtida vattenförsörjning"*, har presenterat en rapport från projektet för styrelsen. Styrelsen beslutade att förelägga en sammanfattande

rapport från vattenprojektet på hemsidan samt att en muntlig, mer omfattande information presenteras vid stämman.

### Lekplatser; Bollplaner och Boulebana

Ansvarig: Kjell Sjöstedt

Inför sommaren vill vi påminna om att regelverket vi har att förhålla oss till inte tillåter att barn under 140 cm får använda *Utegygmet* utan målsmans närvaro. Skylt gällande detta finns uppsatt. Men alla vuxna behöver hjälpas åt att informera barnen så att inget kommer till skada.

Kjell Sjöstedt ansvarig för projektgruppen för ”*Lekplatser*” har informerar styrelsen om resultatet från projektet. Styrelsen har beslutat att förelägga stämman en sammanfattande rapport från gruppen samt att muntlig information presenteras vid stämman.



[Det här fotot](#) av Okänd författare licensieras enligt [CC BY-NC-ND](#)

### Sophämtning

Startade vecka 18 och pågår till vecka 40, första veckan i oktober. Notera att det finns möjlighet att beställa fyra tunnor för egen källsortering. I dagsläget finns detta dock endast vid året runt tömning. Se Västerviks Kommuns hemsida.

### Kalendarium för sommarhalvåret 2022

#### *19 juni: Ordinarie Föreningsstämma*

Stämman hålls i Ladan med början kl. 10.00. Se tidigare info angående kallelse och handlingar.

#### *24 juni: Midsommarfirande*

Åter får vi ordna gemensamt midsommarfirande. Boende på Springerbergsvägen ansvarar för detta och kommer med mer information när det närmar sig.

#### *20 juli: Ytterby Open i golf*

Ytterby Open spelas på Loftahammars GK med start kl. 9.00. För mer information kan Siw Lindholm kontaktas på tel. 070-232 75 72. Mer information och anmälningslista kommer senare på hemsidan/anslagstavlan.

#### *23 juli: Ytterbydagen med volleybollturnering*

En hel dag med olika evenemang är under planering. Två programpunkter är redan klara: den tidigare uppskattade volleybollturneringen kommer att utgöra ett inslag och det populära bandet C.I.A. kommer att spela på kvällen och inbjuda till dans i Ladan. Mer info kommer.

#### *6 augusti: Ev. Kräftskiva i Ladan*

Ungdomskommittén håller på att titta på möjligheter att anordna en Kräftskiva för alla Ytterbybor i Ladan detta datum. Mer information kommer vad det lider.

#### *17 september: Höstens arbetsdag*

Då är det åter dags att dra upp badbryggan och förbereda Ytterby för vinterhalvåret.

#### *24-25 september: Smaka på Tjust*

Lokala företag och organisationer efter kusten erbjuder besökare att botanisera bland närproducerad mat och hantverk samt njuta av konst, och musikupplevelser.